
 

 

POSTANOWIENIE NR 264/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pyskowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pyskowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 264/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Oświęcimska 28, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Wojciech Roch Biss, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pyskowice 

2. Renata Ewa Budzalewicz-Wachowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Pyskowice 

3. Elżbieta Agnieszka Czurko, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Pyskowice 

4. Anita Agnieszka Jesiotr, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Gliwice 

5. Miłosz Roman Kiełczewski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Pyskowice 

6. Jadwiga Kletke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

7. Karolina Magdalena Kuropaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyskowice 

8. Agata Anna Leszczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyskowice 

9. Laura Maria Miketa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyskowice 

10. Katarzyna Krystyna Pietrasz-Głogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

11. Rafał Marcin Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejska Biblioteka Publiczna-Filia Nr 1, ul. Traugutta 53, 44-

120 Pyskowice: 

 

1. Małgorzata Roma Badurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

2. Izabela Maria Borusewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pyskowice 

3. Anna Chmielińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pyskowice 

4. Kamil Damian Danisz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pyskowice 

5. Kamil Radosław Drej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyskowice 

6. Krystian Maciej Gregorczyk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Knurów 

7. Gabriela Maria Piechaczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

8. Julia Aurelia Polak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyskowice 

9. Lidia Maria Toczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ratusz, ul. Rynek 1, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Agata Irena Domagała-Hąbek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świbie 

2. Rafał Walenty Gowin, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Pyskowice 

3. Natalia Maria Grocholska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pyskowice 

4. Aleksandra Anna Kałuża, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Gliwice 

5. Aleksandra Wiesława Kmiecik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pyskowice 

6. Rafał Piechaczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

7. Szymon Henryk Pyka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pniów 

8. Dominik Paweł Romaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

9. Adam Józef Sieber, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyskowice 

10. Iwona Zuzanna Szczurek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Pyskowice 

11. Magdalena Wiesława Żochowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wojska Polskiego 23, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Alina Patrycja Bargiela, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Chorzów 

2. Aleksandra Mirosława Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

3. Leszek Józef Kupski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyskowice 

4. Katarzyna Ochocka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Pyskowice 

5. Agnieszka Lucyna Pajer-Wójcik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pyskowice 

6. Damian Radziewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gliwice 

7. Sandra Schmidt, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Pyskowice 

8. Małgorzata Dorota Wiercioch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudziniec 

9. Mateusz Robert Żelazny, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejska Biblioteka Publiczna, pl. Plac Józefa Piłsudskiego 1, 

44-120 Pyskowice: 

 

1. Klaudia Maria Dykta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyskowice 

2. Magdalena Irena Fiszer-Rębisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyskowice 

3. Marta Agata Godula, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

4. Małgorzata Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

5. Izabela Leksy, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Błażejowice 

6. Joanna Danuta Niedworok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowiany 

7. Agnieszka Pierzyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Pyskowice 

8. Ilona Barbara Surman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

9. Leszek Franciszek Szczurek, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Widowiskowo-Sportowa im. H. Wagnera, ul. Strzelców 

Bytomskich 1A, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Martyna Paulina Dykta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pyskowice 

2. Michał Piotr Elias, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Ewa Maria Górska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

4. Wiktoria Maria Groelich, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

5. Jakub Franciszek Majchrzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyskowice 

6. Maciej Ziemowit Milczarek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pyskowice 

7. Magdalena Anna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Anna Ochocka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Pyskowice 

9. Tomasz Dawid Wypych, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Osiedlowa, ul. Wojska Polskiego 3, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Dembińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pyskowice 

2. Joanna Maria Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

3. Barbara Brygida Godula, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

4. Leopold Józef Krochmalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

5. Czesława Lewandowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Pyskowice 

6. Natalia Joanna Rafalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Rycerka Górna 

7. Wiktoria Paulina Ryś, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łubie 

8. Marta Karolina Skaba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyskowice 

9. Anna Maria Sygidus, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Szopena 9A, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Małgorzata Magdalena Genderka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pyskowice 

2. Agnieszka Klasik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gliwice 

3. Ewa Małgorzata Kolonko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

4. Monika Agnieszka Kujawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pyskowice 

5. Jolanta Marianna Michalska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pyskowice 

6. Karolina Iwona Orzeszyna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

7. Dawid Mateusz Piwowarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pyskowice 

8. Emilia Magdalena Pyka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pniów 

9. Dorota Zofia Sygidus, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Pyskowice 

10. Angelika Martyna Szalla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świniowice 

11. Mariola Edyta Szczurek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szpital w Pyskowicach Spółka z o. o., ul. Szpitalna 2, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Magdalena Elżbieta Fus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyskowice 

2. Aleksandra Patrycja Kućma, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

3. Andrzej Janusz Kupski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Pyskowice 

4. Grażyna Jadwiga Ryś, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łubie 

5. Wanda Zofia Warzecha, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

 

 


		2023-09-25T16:27:18+0200
	Paweł Antoni Wysocki




